MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 08/2021
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 07.08/2021

EDITAL DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

 O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

 I – RESULTADO DA SEGUNDA FASE - PROVA ESCRITA + PROVA PRÁTICA do Processo
Seletivo Simplificado - preenchimento de vagas de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente
e em conformidade com o Decreto nº 112/2021, de 31 de março de 2021, e supervisionado pela
Comissão Organizadora do Teste Seletivo, constituída pela Portaria nº 657/2021, de 21 de junho de 2021,
publicadas em órgão oficial de imprensa na data de 25 de junho de 2021, conforme segue:

Estagiário - Arquitetura

NOME RG D. N.

PROVA
ESCRITA

PROVA
PRÁTICA

NOTA FINAL

1 THAIS MILENA ZIMMERMANN 12946XXXX 12/09/2000 28 46 74

2 ANDRESSA LUANA LOHMANN 12.691.XXX-X 13/05/2000 32 41 73

3 GABRYELLE VERISSIMO DA SILVA 13.867.XXX-X 22/04/2000 30 27,5 57,5

4 STEFANIE SALAMON SCHIMMEL 10877XXXX 21/02/1997 28
Não

compareceu
28

5 ESTÉFANI MARÇAL DE ARAUJO 13352XXXX 23/07/2000 28
Não

compareceu
28

Estagiário - Engenharia

NOME RG D. N.

PROVA
ESCRITA

PROVA
PRÁTICA

NOTA FINAL

1 VITÓRIA REGINA VALENTE 12760XXXX 27/02/2002 32 41,5 73,5

2 CRISTIAN COMIN 13.219.XXX-X 30/03/2000 28 36 64

III - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 16 de setembro de 2021.

MARCELO MATEUS MULLER
Presidente da Comissão Organizadora